
 
UCHWAŁA NR XXXII/203/17 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia  26 września 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych publicznych zalicza się następujące drogi wewnętrzne: 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi Długość Numery działek 

1. 

Droga dojazdowa 

w Baczach Suchych do 

gruntów położonych za 

linią kolejową 

Droga gminna nr 152 106 B ➪ granica 

gminy w kierunku wsi Czerwony Bór 

(gm. Zambrów) 

187,10 m 
510 (obręb Bacze 

Suche) 

2. 

Droga dojazdowa 

w Konarzycach do gruntów 

położonych za linią 

kolejową 

Droga gminna nr 105 779 B (ulica 

Borowa we wsi Konarzyce) ➪ droga 

wewnętrzna na dz. 143 obr. Giełczyn 

2222,90 m 

636, część 854, 855, 

897 (obręb 

Konarzyce) 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mieczysław Kuzia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3652



Załącznik do Uchwały nr XXXII/203/17 Rady Gminy Łomża z dnia 26 września
2017 r.
Plan ze wskazaniem przebiegu drogi wskazanej w poz. 1 wykazu

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3652



Plan ze wskazaniem przebiegu drogi wskazanej w poz. 2 wykazu

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3652


		2017-10-04T08:06:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




